Demandante

RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA

Demandados CAMILO ERNESTO CASTIBLANCO RUIZ
CAPITAL $ 1.000.000
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 1.000.000
VENCIMIENTO | 10-ene-2019
FECHA PAGO DEUDA | 30-ene-2023
DIAS DE MORA 1.481
Afo Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Enero 31-ene-2019 28,74% 21| $ 16.490 | $ 16.490
Febrero 28-feb-2019 29,55% 28 | $ 22.607 | $ 39.097
Marzo 31-mar-2019 29,06% 31| $ 24.614 | $ 63.711
Abril 30-abr-2019 28,98% 30| $ 23.754 | $ 87.465
Mayo 31-may-2019 29,01% 31| $ 24.571 | $ 112.036
2019 Junio 30-jun-2019 28,95% 30| $ 23.730 | $ 135.766
Julio 31-jul-2019 28,92% 31| $ 24.562 | $ 160.328
| Agosto 31-ago-2019 28,98% 31| $ 24.613 | $ 184.941
Septiembre 30-sep-2019 28,98% 30| $ 23.819 | $ 208.760
Octubre 31-oct-2019 28,65% 31| $ 24.333 | $ 233.093
Noviembre 30-nov-2019 28,55% 30| $ 23.466 | $ 256.559
Diciembre 31-dic-2019 28,37% 31| $ 24.095 | $ 280.654
Enero 31-ene-2020 28,16% 31| $ 23.851 | $ 304.505
Febrero 29-feb-2020 28,59% 29 | $ 22.653 | $ 327.158
Marzo 31-mar-2020 28,43% 31| $ 24.080 | $ 351.238
Abril 30-abr-2020 28,04% 30| $ 22,984 | $ 374.222
Mayo 31-may-2020 27,29% 31| $ 23.114 | $ 397.336
2020 Junio 30-jun-2020 27,18% 30| $ 22.279 | $ 419.615
Julio 31-jul-2020 27,18% 31| $ 23.084 | $ 442.699
Agosto 31-ago-2020 27,44% 31| $ 23.305 | $ 466.004
Septiembre 30-sep-2020 27,53% 30| $ 22.627 | $ 488.631
Octubre 31-oct-2020 27,14% 31| $ 23.050 | $ 511.681
Noviembre 30-nov-2020 26,76% 30| $ 21.995 | $ 533.676
Diciembre 31-dic-2020 26,19% 31| $ 22.244 | $ 555.920
Enero 31-ene-2021 25,98% 31| $ 22.065 | $ 577.985
Febrero 28-feb-2021 26,31% 28 | $ 20.183 | $ 598.168
Marzo 31-mar-2021 26,12% 31| $ 22.184 | $ 620.352
Abril 30-abr-2021 25,97% 30| $ 21.345 | $ 641.697
Mayo 31-may-2021 25,83% 31| $ 21.938 | $ 663.635
2021 Junio 30-jun-2021 25,82% 30| $ 21.222 | $ 684.857
Julio 31-jul-2021 25,77% 31| $ 21.887 | $ 706.744
Agosto 31-ago-2021 25,86% 31| $ 21.963 | $ 728.707
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30| $ 21.197 | $ 749.904
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 21.759 | $ 771.663
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 21.296 | $ 792.959
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31| $ 22.244 | $ 815.203
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 22.498 | $ 837.701
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 21.058 | $ 858.759
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 23.535 | $ 882.294
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 23.490 | $ 905.784
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 25.114 | $ 930.898
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 25.151 | $ 956.049
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 27.110 | $ 983.159
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 28.299 | $ 1.011.458
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 28.973 | $ 1.040.431
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 31.357 | $ 1.071.788
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 31.784 | $ 1.103.572
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 35.213 [ $ 1.138.785
2023 |Enero 31-ene-2023 43,26% 30| $ 35.556 | $ 1.174.341
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital | $ 1.000.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 1.174.341
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 2.174.341




